АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020             			                                                           № 141
с. Волчиха



	О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.06.2014 № 341 «О муниципальной целевой программе поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Волчихинский район на 2014-2020 годы» 





	В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, 
[bookmark: _GoBack]постановляет:
1. Внести в постановление Администрации района от 03.06.2014 № 341 «О муниципальной целевой программе поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Волчихинский район на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 4 пунктами 11, 12 следующего содержания: 
	№
п/п
	Наименование мероприятий 
	Сумма затрат
	Исполнитель 
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия 

	
	
	Всего тыс.руб
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	
	

	11
	Оказание СМСП имущественной поддержки в форме предоставления в аренду имущества, включенного в перечень государственного имущества Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав СМСП), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе СМСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки СМСП
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация района 
	Развитие видов деятельности, необходимых населению и важных для экономики района

	12
	Предоставление государственных преференций в виде оказания имущественной поддержки СМСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки СМСП, путем передачи во владение и (или) пользование государственного имущества Алтайского края без торгов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация района
	Развитие видов деятельности, необходимых населению и важных для экономики района



2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



Глава района 								   Е.В. Артюшкина
